



Halden kommune

Arkivkode: 223
Arkivsaksnr: 2019/1198-8
Journal dato: 21.05.2019
Saksbehandler: Victor Borge Svendsen

Utvalgssak

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Hovedutvalg for samfunnsutvikling og kultur		29.05.2019

Utsendte vedlegg

1	Søknad støtte til Handel i Halden
2	2018 12 Handel i Halden Årsregnskap
3	2018 12 Kontospesifisert årsregnskap

Søknad støtte til Handel i Halden

Denne saken er utredet etter prinsippet for fullført saksbehandling.

Sammendrag av saken:

Handel i Halden søker om støtte til å gjennomføre arrangementer i Halden sentrum i 2019; *Bylørdager*, *Haldendagen*, *Høstmarked*, *Julegateåpning* og *Nissene kommer til byen*.

Rådmannens innstilling:

Søknad fra Handel i Halden om støtte til arrangementer i Halden sentrum 2019 innvilges med kr 100 000,-.

Tilskuddet belastes budsjett Avdeling for Samfunnsutvikling.

Saksutredning:

Bakgrunn

Handel i Halden er en bransjeorganisasjon med ca 50 medlemmer. Handel i Halden jobber med å utvikle og gjennomføre arrangementer i Halden sentrum og har et samarbeid med lag og foreninger. Arrangementene er familievennlige, og de har stort sett gratis aktiviteter.

For øyeblikket er Handel i Halden avhengige av å få disse midlene for at arrangementene skal bli gjennomført. Det jobbes med å finne ut løsninger for hvordan de kan løse dette på sikt. Handel i Halden har nå et ønske om å inkludere serveringsnæringen på *Bylørdagene*. Dette kan ansees for å ha en positiv effekt på næringene og ikke minst interessen blant innbyggerne.

Vurderingskriterier

Følgende kriterier anses som vesentlige for vurdering av saken:

<input checked="" type="checkbox"/>	Økonomiske forhold	<input type="checkbox"/>	Juridiske forhold
<input type="checkbox"/>	Personalspørsmål	<input type="checkbox"/>	Organisasjonsspørsmål
<input type="checkbox"/>	Betydning for næringsutvikling	<input type="checkbox"/>	Betydning for miljøet
<input type="checkbox"/>	Betydning for eiendomsforhold	<input type="checkbox"/>	IKT og innovasjon
<input checked="" type="checkbox"/>	Forhold som gjelder barn og unge	<input checked="" type="checkbox"/>	Forhold som gjelder eldre
<input type="checkbox"/>	Forhold som gjelder universell utforming	<input type="checkbox"/>	Forhold som gjelder folkehelsen
<input type="checkbox"/>	Forhold som gjelder samfunnsikkerhet/beredskap	<input type="checkbox"/>	Annet:

Generelt om de valgte kriteriene:

Økonomiske forhold.

Rådmannen anser søknaden fra Handel i Halden til å være en søknad om kommunal driftstøtte for 2019. Driftstøtten vil være grunnlaget for at Handel i Halden kan gjennomføre planlagte årlige aktiviteter som er vel kjent for byens innbyggere. Søknaden behandles derfor som egen sak og utgiften for 2019 belastes avdeling for samfunnsutvikling. Rådmannen presiserer at dette er en driftstøtte etter søknad gjeldende for 2019. Det var forventet at søknaden skulle komme, og beløpet i innstillingen er budsjettert med. Men, det presiseres at det jobbes med hvordan dette skal løses på sikt.

Forhold som gjelder barn, unge og eldre.

Arrangementene som er gjennomført og skal gjennomføres har hele familien som målgruppe og alle arrangementene er erfaringsmessig godt besøkt. Handel i Halden ønsker å bidra til et levende og trygt sentrum for kommunens innbyggere.

Løsningsalternativer:

1. Søknad om støtte til å gjennomføre arrangementer i Halden sentrum i regi av Handel i Halden avslås.
2. Søknad om støtte til å gjennomføre arrangementer i Halden sentrum i regi av Handel i Halden innvilges med kr 100 000,-. Beløpet belastes budsjett for Avdeling for samfunnsutvikling.

Konklusjon

Rådmannen foreslår at søknad om økonomisk støtte til Handel i Halden for gjennomføring av arrangementer i Halden sentrum innvilges med kr 100 000.